

Lausunto / Leppäkankaan tuulivoimahanke ja sähkönsiirto - Ympäristövaikutusten arviointiselostus

Khall 16.12.2024 § 277
137/10.02.02/2023

Valmistelija

Kaupunginjohtaja Henrik Kiviniemi

Keski-Suomen elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus (ELY-keskus) varaa tilaisuuden antaa lausunto ympäristövaikutusten arviointiselostuksesta (YVA-selostus, laki ympäristövaikutusten arviointimenettelystä 252/2017), joka koskee Tuulikolmio Oy:n Leppäkankaan tuulivoimahanketta ja sen sähkönsiirtoa. Alueella on myös varaus mahdolliselle aurinkovoima-alueelle. Hankealue sijoittuu Pihtiputaan kuntaan ja sähkönsiirto reittivaihtoehdon mukaan sijoittuu pääosin Pyhäjärven kaupungin tai Pihtiputaan ja Kinnulan kuntien alueille. Kinnulan kuntaan suuntautuva sähkönsiirto sijoittuu osin Reisjärven kunnan puolelle olemassa olevan voimalinjan rinnalle. Pyhäjärvelle suuntautuva vaihtoehto päättyy Murtooperän sähköasemalle.

Arviointiselostus ja kuulutus ovat nähtävillä 30.10.2024 – 27.12.2024 ELY-keskuksen [verkkosivulla www.ely-keskus.fi/kuulutukset/keski-suomi](http://www.ely-keskus.fi/kuulutukset/keski-suomi) ja hankkeen ympäristöhallinnon verkkosivulla www.ymparisto.fi/leppakankaantuulivoimahankeYVA. Painettuun kappaleeseen voi tutustua kuulutuksesta ilmenevissä paikoissa.

Lausunto pyydetään toimittamaan nähtävilläoloaikana ensisijaisesti sähköisenä viimeistään 27.12.2024 osoitteella kirjaamo.keski-suomi@ely-keskus.fi tai ELY-keskusten sähköisen asiointipalvelun kautta: Asiointi ja yhteystiedot - ely - ELY-keskus (kohta Muu asiointi). Postitse lausunnot ja mielipiteet voi toimittaa osoitteella Keski-Suomen elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus, PL 250, 40101 Jyväskylä. Viitteenä pyydetään mainitsemaan KESELY/2421/2021.

Esittelijä

Kaupunginjohtaja Kiviniemi Henrik

Päätösehdotus

Kaupunginhallitus päättää antaa liitteenä olevan luonnoksen mukaisen lausunnon Keski-Suomen elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskukselle Leppäkankaan tuulivoimahankkeen ja sähkönsiirron ympäristövaikutusten arviointiselostuksesta.

Päätös

Kaupunginhallitus hyväksyi kaupunginjohtajan päätösehdotuksen.